Lei nº 3.030 de 13/12/2005. CNPJ nº 39.421.813/0001-90

Rua: Prefeito Eugenio Leite Lima, Nº 82 – 1° andar - Sala 101 – Centro

Santo Antônio de Pádua-RJ  - CEP: 28470-000.

Tel./Fax: (22) 38510077 – e-mail: fap@santoantoniodepadua.rj.gov.br

CONTRATO Nº: 005/2017
CONTRATANTE: FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÕES DO SERVIDOR
MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA - FAP
CONTRATADA: CAIXA ECONOMICA FEDERAL.
OBJETO: Cálculo atuarial referente as obrigações previdenciárias relativa aos
servidores públicos do contratante.
Prazo: 17 de outubro de 2017 a 16 de outubro de 2018.
VALOR R$: Sem ônus.
Regulamentação: Lei 8.666/93 e demais normas municipais e estaduais pertinentes.

MAFRAN LOPES RIBEIRO
Presidente do FAP

mailto:fap@santoantoniodepadua.rj.gov.br